
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

ZARZĄDZENIE NR  127/2022  
REKTORA  

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 
z dnia 12.10.2022 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego nr 69/2022 z dnia                                   
21 czerwca 2022 r. w sprawie: wprowadzenia wewnętrznej Polityki przeciwdziałania 
mobbingowi, dyskryminacji  i  korupcji  w  Uniwersytecie Rzeszowskim 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 574 z późn.zm.) art. 943 Kodeksu pracy                                                    

(t.j. Dz. U.  z  2020r. poz. 1320 z późn. zm.) art. 1 ust. 3a Ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym 

Biurze Antykorupcyjnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz.1921) oraz § 30 ust 3  Statutu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego (tekst jednolity - Uchwała nr 96/09/2021 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 30.09.2021r.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W wewnętrznej Polityce przeciwdziałania mobbingowi, dyskryminacji  i  korupcji                                           
w  Uniwersytecie Rzeszowskim   wprowadza się  następujące zmiany: 
 
1) w § 7  ust 3  staje się  ust 4  o następującym brzmieniu: 

4. W skład Komisji wchodzą: 

1) pełnomocnik ds. równego traktowania; 

2) nie mniej niż po jednym przedstawicielu z każdego kolegium; 

3) przedstawiciel  pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 

W skład Komisji mogą  wchodzić inne osoby  wskazane przez Rektora. 

2) w  § 7  dotychczasowe ust 4-21 stają się ust  5-22 

 
§ 2 

Pozostałe  postanowienia Zarządzenia  Rektora  Uniwersytetu Rzeszowskiego nr 69 /2022                     
z dnia 21 czerwca  2022 r.  w sprawie: wprowadzenia wewnętrznej Polityki przeciwdziałania 
mobbingowi, dyskryminacji  i  korupcji  w  Uniwersytecie Rzeszowskim pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 
UNIWERSYTETU  RZESZOWSKIEGO 
 

Prof. dr hab. Sylwester  Czopek 

 


